エンジニアMTG - 報告書 #1743
2018.10.18 開発事業部MTG議事録
2018/10/19 13:51 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2018/10/19

優先度: 通常 期日:

担当者: 久保 健太 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2018.10.18 開発事業部MTG13:20～14:50 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、久保（書記）、ジャン●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼ

　・問い合わせ対応

　・twitter運用

　・アイテムタグカテゴリ仕分けツール開発　作業中

◆haloonavi診断

  ・山本さん対応(twitter、テレコム)

◆ふるさと納税ニッポン

  ・バナー追加

◆はぴねすくらぶ

  ・野田さん質問事項対応

◆その他

 ・大さん質問事項対応

 ・各種フォロー

総ダウンロード数(前回比)

 Android：12,807(+111)

 iOS：27,140(+245)

DAU 1週間の平均

 Android：173

 iOS：298

収益

2018年

 10月合計 ￥5,270 + ￥1,310

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・バージョン1.3.3のテスト作業

◆<Android>「コスらぼっ！」

2025/05/12 1/2

・不具合修正

◆社内システム管理

・清見さんが使用するPCのセットアップ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・検討課題

●タイムラインのトップタブをフレンドまたはフォローにする→インスタグラムみたいに友達を増やしてコンテンツに色を付ける

●運営側が使用するツールを開発してアルバイトに使用させるか

履歴

#1 - 2018/10/19 13:53 - 久保 健太

- 担当者 を 久保 健太 にセット

2025/05/12 2/2